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
500 mq circa. Euro 250.000,00

Castelspina, cascina indipendente di am-
pia metratura con fi enile, deposito attrezzi, 
box auto, portico e terreno di 2500 mq circa. 
Euro 160.000,00

F r a s c a ro , 
casa semin-
dipendente 
di 180 mq 
circa dispo-
sta su 3 livel-
li in buone 
cond i z i on i 
interne con 

3 bagni, box auto e cortile. Euro 150.000,00
Zona Cristo, 2 locali appartamento in buo-
ne condizioni interne con ingresso, sog-

giorno, cuci-
nino-tinello, 
camera e 
bagno. Box 
auto di pro-
prietà.Euro 
98.000,00

Zona Cristo, 3 locali in posizione comoda ai 
servizi appartamento sito al 3° piano c.a. pari 
al nuovo con ingresso su soggiorno, cucina 
abitabile, 2 camere da letto, bagno e riposti-
glio. Box auto,cantina e riscaldamento auto-
nomo. Euro 150.000,00
Zona Primo Cristo, 4 locali appartamento in 
discrete condizioni interne con ingresso, sog-
giorno con angolo cottura, 3 camere, bagno e 
ripostiglio. Euro 120.000,00
Zona Pista Nuova, in zona tranquilla bilocale 
di ampia metratura con ingresso, cucinino-ti-
nello, camera e bagno. Doppia esposizione. 
Euro 93.000,00

VENDITE FUORI CITTA’
VICINANZE CITTA’: In contesto esclusivo con 
piscina, in posizione molto tranquilla, proponiamo, 
in vecchio casale dell’800 sapientemente recuperato 
architettonicamente con fi niture di pregio, alloggi 
di varie metrature con giardino o mansarda di 
proprietà. Rich. a partire da € 1.500/mq.
CABANETTE: In bel contesto, alloggio di nuova 
costruzione sito al 1°P. composto da: ingr./
soggiorno con zona pranzo a vista, camera 
da letto con cabina armadi, ripost., balcone 
ed ampio box auto. OTTIME FINITURE!!!
Rich. € 120.000

VALMADONNA 
– Strada Colla:
Casa di 220 mq. 
circa indip. su 
3 lati. P.T.: ingr., 
sala, tinello, 
cucina, cantina, 

bagno e ripost. 1°P.: 4 camere da letto e 
bagno. Giardino circostante di pertinenza.
Rich. € 170.000
PECETTO - PAESE: Casa DA 
RISTRUTTURARE composta da P.T.: 2 camere; 
1°P.: 2 camere. Ampio giardino antistante. 
Possibilità di ampliamento con progetto già 
approvato. Rich. € 40.000
QUARGNENTO: In piccola palazzina dotata 
di giardino condominiale, alloggio al P.R. 
composto da: ingr./soggiorno, cucina ab., 
3 camere da letto, bagno e 2 balconi. Box 
auto doppio + cantina. Porzione di terreno 
di proprietà esclusiva uso orto o giardino. 
Termoautonomo, aria condizionata, antifurto, 
vasca idromassaggio. Rich. € 180.000

LITTA PARODI 
- Paese: Villa
indip. su sedime 
di circa 1000 
mq. composta 
da: P.Semint.: 
box auto triplo, 

3 camere e grande cantina. P.R.: salone 
con camino, cucina a vista, lavanderia, 3 
ampie camere da letto, doppi servizi, balconi, 
terrazzino e porticato. Giardino circostante 
con impianto di irrigazione e di illuminazione.
Rich. € 230.000
TRA VIGNALE E CUCCARO: Terreno 
edifi cabile di circa 9.000 mq. con la possibilità 
di realizzare 7 ville indipendenti, in splendida 
posizione. Informazioni in uffi cio. 
VALMADONNA: Casa di 220 mq. circa indip. 
su 3 lati. P.T.: ingr., tinello, cucina, sala, camera, 
bagno, ripost., portico, box auto doppio. 1°P.: 4 
camere da letto, bagno. Giardino circostante di 
1.500 mq. con altri 2 box auto. Rich. € 220.000 

OCCASIONE!!!!!!!!!!!! VILLA DEL FORO:
Casa indip. su 2 lati, disposta su 2 piani. P.T.: 
ingr./soggiorno, ripost. con doccia, cucina. 1°P.: 
2 camere da letto e bagno. Giardino anti e retro 
+ altro fabbricato in muratura con una camera al 
P.T. e una camera al 1°P. Rich. € 70.000 Tr.

S. SALVATORE: Casa indip. su 3 lati totalmente
ed ottimamente ristrutturata. P.T.: ingr./soggiorno 
con ang. cottura. 1°P.: camera matrimoniale e 
bagno. Mansarda: camera con bagno. Piccolo 
cortiletto antistante. Rich. € 110.000

VALLEQUARTA:
Cascinale indip. 
su 3 lati disposti 
su 2 livelli. P.T.: 
ingr., sala, 
salotto, cucina 
e bagno. 1°P.: 2 

camere da letto e bagno. Magazzini, fi enile, 
stalle e porticati. Terreno di mq. 1.500 circa. 
Possibilità di ricavare altre unità immobiliari.
Rich. € 170.000
GIARDINETTO: Casa indip. su 2 lati, disposta 
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
angolo cottura, camera,  bagno, balcone e posto 
auto. Euro 75.000,00.
• Alloggio al p. terra con ingr/soggiorno, cucina, 
camera, bagno, giardino di proprietà e posto auto. 
Euro 90.000,00
• Casa semindipendente con al p. terra ingresso, 
taverna, ripostiglio e bagno; al 1°p. soggiorno, 
cucina abitabile, bagno e terrazzo; mansarda con 
travi a vista con 2 ampie camere. Giardino di pro-
prietà e posto auto. Euro 190.000,00.
Riscaldamento autonomo, impianto dall’allar-
me, ottime fi niture e materiali di pregio.

VENDITE FUORI CITTA’



          PAG. 15N° 16/2009          www.zappingonline.net         

VENDITE IN CITTA’
TABACCHERIA SPINETTA M.GO locali 
rinnovati a nuovo, ottimo giro d’affari docu-
mentabile, basse spese di locazione, Rich. € 
320.000 tratt.
TABACCHERIA CORSO ROMA nel cuore 
del centro storico, agio incrementabile, affi tto 
equo, cedesi attività a € 250.000

Via CAVOUR ap-
partamento con 
affaccio sui giardi-
ni Agorà, in corso 
di ristrutturazione 
2°p .c.a., cucina, 
soggiorno, came-
ra, bagno, rip., 
2 balconi, poss. 
scelta pavimenti, 
box auto

VILLAGGIO EUROPA appartamento in ot-
time condizioni, 2°p. c.a., cucina, soggiorno, 
2 camere, bagno nuovo, 2 ampi balconi, box 
auto, Rich. € 215.000 tratt.

Lgo TANARO 1°p. composto da cucina, sog-
giorno, camera, bagno, balcone, doppia espo-
sizione, ampi locali, € 125.000 tratt.

PALAZZO D’EPOCA nel cuore del centro 
storico, piano nobile in esclusivo contesto, ri-
strutturato al nuovo, cucina ab., soggiorno, 3 
camere, 2 servizi, vasca idro, pav. In legno, te-
razzo di 35 mq, ampio posto auto di proprietà

ZONA P.zza TURATI appartamento di ampia 
metratura disposto su 2 livelli, lussuose fi niture, 
cucina, soggiorno di generose dimensioni con 
poss. Di creare altra camera, 3 letto, 3 servizi, 
ampio terrazzo, box multiplo, info in sede;
VIA DON GIOVINE appartamento in perfette 
condizioni, piano intermedio con ampio salo-
ne, cucina ab., 3 camere, 2 servizi, rip., ampi 
balconi con vista aperta, ris. con termo valvo-
le, Rich. € 190.000 tratt.
VIA S.D’ACQUISTO appartamento in ottimo 
contesto con giardini condominiali, cucina abi-
tabile, soggiorno, studio, 2 camere, 2 servizi, 
box auto, 2 ampi terrazzi, tratt. Ris.
VIA BORSALINO appartamento con doppi 
ingressi, cucina ab., soggiorno, 3 camere, 2 
servizi, posto auto privato Rich. € 280.000 
tratt.
VIA FERRARIS 2°p. in ottimo contesto, cu-
cina, soggiorno, 2 camere, ampio servizio, 2 
balconi, parz. da rimodernare, € 115.000

VIA RIGHI ap-
partamento 4°p. 
senza ascensore, 
tinello con cucini-
no, 2 camere, ba-
gno, doppia espo-
sizione, € 62.000 
trattabili

CENTRALISSIMO app. in casa d’epoca, ulti-
mo piano c.a., cucina, soggiorno, 2 camere, 2 
servizi € 283.000,00

VIA B. CROCE appartamento 1°P da ristrut-
turare, cucina, soggiorno, 3 camere, servizi, 
box auto, Rich. € 110.000 trattabili

VIA PISTOIA
appar tamento 
posto al 2°p. c.a. 
composto da ti-
nello con ampio 
cucinino, sog-
giorno, 2 came-
re, bagno, pav. in 
legno, da ristrut-
turare, Rich.
€ 120.000 tratt.

ZONA CRISTO appartamento piano interme-
dio c.a., cucinotto, soggiorno, camera, bagno, 
2 balconi, € 75.000 tratt.
VIA FIRENZE in casa d’epoca splendido ul-
timo piano su 2 livelli tot. restaurato, salone 
doppio con camino, cucina abitabile, lavande-
ria, 3 servizi, 3 camere, terrazzino che apre a 
vista sui tetti, ris. autonomo;
ZONA EURO-PISTA nelle vicinanze, ATTI-
CO con terrazzo attrezzato e pav. in legno, 
ristrutturato a nuovo completamente, cuci-
na, soggiorno, 2 camere, bagno con vasca 
idro, pav. in legno, climatizzato, box auto, 
Rich. € 190.000 tratt 
VIA S.LORENZO appartamento da riatta-
re composto da cucina, soggiorno, camera, 
poss. 2^ camera, bagno, 2 ampi balconi, 
Rich. € 135.000 trattabili
VIA FIRENZE in corso di totale ristrutturazio-
ne, esclusiva palazzina d’epoca con solo 4 
unità immobiliari e relativi posti auto, capitola-
to di alto livello: app. tipo cucina, salone, 3 ca-
mere, 2 servizi, doppi ingressi, ampi balconi, 
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
riscaldamento semiautonomo 
con possibilità posto auto.

ZONA PIAZZA GENOVA bel-
lissimo alloggio composto da: 
soggiorno, cucina abitabile, tre 
camere da letto e servizi, con 
riscaldamento semiautonomo, 
possibilità box auto.

VIA MONTEGRAPPA bilocale 
ben arredato, al primo piano, 
con riscaldamento semiauto-
nomo.

SPINETTA M.GO alloggio sito 
al primo piano composto da: 
cucinotto, sala, due camere da 
letto e bagno con riscaldamen-
to semiautonomo, possibilità 
box auto.

NOVI L.RE bilocali e trilocali ar-
redati in palazzina ristrutturata, 
riscaldamento semiautonomo, 
possibilità box auto e/o posto 
auto coperto.

CASTELLAZZO B.DA bellissi-
mo trilocale arredato, composto 
da: cucina, sala, camera da let-
to con balcone, riscaldamento 
semiautonomo, possibilità box 
auto.

CASTELLAZZO B.DA in casa 
ristrutturata bilocale ben arre-
dato, riscaldamento semiauto-
nomo, possibilità box auto. 

VIA RETTORIA mono e biloca-
le arredati, in piccola palazzina, 
con basse spese condominiali, 
possibilità posto auto.

LOCAZIONI COMMERCIALI

ZONA DUOMO negozi vetrina-
ti di circa 230 mq. e 80 mq. con 
riscaldamento semiautonomo.

SPALTO MARENGO ANGO-
LO VIA MONTEGRAPPA ne-
gozio/uffi cio vetrinato di circa 
65 mq., riscaldamento semiau-
tonomo.

CORSO CARLO MARX box 
auto e magazzini.

VIA PALERMO uffi cio di circa 
80 mq. riscaldamento autono-
mo.

VIA LEGNANO uffi cio in stabi-
le di pregio, posto al piano ter-
reno di circa 70 mq.

VIA LEGNANO uffi cio di circa 
90 mq., in palazzo signorile, 
con basse spese condominiali.

CORSO BORSALINO uffi ci di 
circa 140 e 175 mq. riscalda-
mento semiautonomo.
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VIA CASALBAGLIA-
NO: In palazzo di 
nuova costruzione 
ultimi Alloggi in pron-
ta consegna, BILO-
CALE di €. 85mila,  
4 VANI di sala con 
cucina a vista, 2 ca-
mere, 2 bagni, AMPI 
Terrazzi da €. 140mila  
con cortile di 200mq
€. 155mila Ottimo ca-
pitolato. Poss. Di box 
o posto Auto. Rif. 1A

PRIMISSIMO CRISTO: 
Alloggio in piccola pa-
lazzina d’epoca sito al 
p.1° in buono stato di 
cucina, soggiorno, 2 
camere, bagno. Canti-
na, sottotetto. Risc. Au-
tonomo. Basse spese. 
€.80mila RIF.9A 

ZONA VIA CASALBAGLIANO: In piccola palazzina di recen-
tissima costruzione bilocale di cucina, camera, bagno, veran-
da, con GIARDINO e Posto Auto coperto. €. 85mila RIF.62A.
PRIMISSIMO CRISTO: Alloggio al p.1° di tinello, cucinino, 
camera, bagno, 2 balconi, cantina. €. 55mila RIF.139A
VIA M. BENSI: Alloggio al p.2 c.a di cucina, sala, 2 came-
re letto, bagno, cantina. €.90mila RIF. 234A,
ZONA VIA MAGGIOLI: Alloggio da riadattare sito al 
p.3°s.a di cucinino, tinello, sala, 2 camere, bagno, cantina 
e BOX. €.78mila RIF.192A.
VIA MAGGIOLI: Alloggio in buono stato libero subito al 
P.R. Di ingresso, cucina, sala (camera), camera letto, ba-
gno, ampia cantina, basse spese. €. 75mila Rif. 78A 

C.so ACQUI: Al-
loggio al p.3°c.a di 
cucinino, tinello, 2 
camere letto, bagno, 
ripost., cantina e 
BOX. €. 88mila TR. 
RIF.186A. 

SCUOLA DI POLIZIA: Al-
loggio in piccola palazzina 
immerso nel verde sito al 
p.3° ed ultimo di ampia me-
tratura composto da ampia 
cucina, sala, 2 camere let-
to, 2 bagni, cantina e BOX. 
€. 120mila RIF. 144A

CORSO ACQUI: In pic-
cola palazzina munita di 
risc. Autonomo, Alloggio 
al 1° p. di ampio ingresso, 
salone, cucina, 2 camere 
matrimoniali, 2 bagni, 
terrazzi, cantina e box. 
Climatizzato e tapparel-
le elettriche. RISC. AUT. 
€. 140mila Rif. 122A  

SCUOLA DI POLIZIA:
In piacevole contesto 
con spazi verdi Allog-
gio PARI AL NUOVO 
al p.3°c.a di cucina, 
sala, 2 camere, bagno, 
ripostiglio, cantina e 
ampio box. RISC. AU-
TONOMO €.136mila.  
RIF.129A. 

FONDO C.so C. 
MARX: In palazzina 
immersa nel verde 
alloggio munito di risc. 
Autonomo sito al p. 
3°c.a di cucina, sala, 3 
camere, 2 bagni, can-
tina e BOX. €.140mila
RIF. 147A 

CENTRO CRISTO: Casa libera 3 lati RISTRUTTURATA 
di 200mq di P.T. Sala, cucina, camera e bagno. 1°P. 4 ca-
mere, bagno, TERRAZZO. Box doppio e MAGAZZINO. 
Ampio Cortile con autobloccanti. €. 270mila  Rif. 108A  

SCUOLA DI POLIZIA: Alloggio in buono stato ULTIMO 
PIANO di cucina, camera matrimoniale, cameretta, ba-
gno, cantina e box. €. 85mila Rif. 12A

ZONA PIAZZA CERIANA: Splendido alloggio in piccolo 
contesto completa-
mente RISTRUTTU-
RATO con fi niture di 
pregio disposto su 2 
livelli di; Ingr., salone 
con camino, 2 camere 
letto, 2 bagni. Can-
tina e 2  posti auto. 
RISC. AUTONOMO. 
€.178mila RIF.222A

ZONA P.ZZA CERIANA: CASA libera 2 lati con 4 al-
loggi su 2 piani DA RISTRUTTURARE di circa 180 mq 
totali, cantinata, CORTILE interno di 200mq €. 130mila
RIF. 62A

SCUOLA DI POLIZIA: 
Nel complesso “VIL-
LAGGIO LEONARDO” 
Alloggio di 130mq con 
ottime fi niture interne al 
1° P. c.a. di salone, cu-
cina, 3 camere, 2 bagni, 
cantina e doppio box. 
€. 190mila Rif. 178A

SCUOLA DI POLIZIA: 
Villetta di recente costru-
zione su più livelli con 
mattoni a vista libera 2 
lati di sala, cucina, 2 ca-
mere, 2 bagni, mansarda 
fi nita, Box, lavanderia, 
Tavernetta, GIARDINO. 
€. 190mila Rif. 88A

ZONA VIA BENSI: In piccola palazzina Alloggio ULTIMO 
PIANO con ascensore di soggiorno, cucina, 2 camere, 
bagno, terrazzino, cantina e box. €. 98mila Rif. 36A

PRIMO CRISTO: In sta-
bile recente alloggio al 
p.3°c.a munito di risc. 
Autonomo composto da 
cucina, sala, 2 camere, 
bagno, cantina e BOX. 
OTTIME FINITURE
€.150mila RIF.183A 

SCUOLA DI POLIZIA: In stabile di  recentissima costru-
zione munito di risc. Autonomo  ALLOGGIO +GIARDINO 
di cucina, sala, 2 camere letto, 2 bagni, cantina e BOX. 
€.150mila RIF.136A 
C.so C. MARX: Splendido alloggio sito al p.6°c.a comple-
tamente RISTRUTTURATO con climatizzatore e antifurto 
di salone, cucina, 2 ampie camere, bagno, ripost., cantina 
e BOX con basculante automatico. €.135mila RIF.213A 

SCUOLA DI POLIZIA: In 
piccola palazzina munita 
di riscaldamento auto-
nomo con basse spese 
Alloggio al 1° s.a.  FINE-
MENTE RISTRUTTURA-
TO di cucina, salone, 2 
camere, bagno, ripostiglio, 
cantina e box. Sistema di 
allarme, predisposizione 

condizionatori, tapparelle elettriche. €. 137mila Rif. 194A 

VIA P. SACCO: In contesto immerso nel verde Alloggio al 1° 
p. c.a. di ampia metratura composta da ingresso, sala, cuci-
na, 3 camere, 2 bagni, cantina, box. €. 150mila  Rif. 82A 

VIA DELLA PALAZZINA:
Alloggio + Terrazzo Coper-
to, in palazzina recente con 
ottime rifi niture interne sito 
al p.1° di cucina, sala, 2 ca-
mere, 2 bagni, Box e cantina. 
€.155mila RIF.30A.

CRISTO: Splendida VILLA SU 
DI UN PIANO LIBERA 4 LATI di 
cucina, soggiorno, salone, 3 ca-
mere, 2 bagni, terrazzo, semin-
terrato di pari metratura e ampio 
giardino circostante. DA VEDE-
RE!! €.330mila RIF.208A. 

C A S A L B A G L I A N O : 
’L’OASI FELICE’ In com-
plesso residenziale immer-
so nel verde VILLETTE di 
nuova costruzione di sala, 
cucina, 3 camere, 2 bagni, 
box e giardino. Possibilità 
mansarda fi nita e rea-
lizzare seminterrato. DA 
255mila. Info in uffi cio 

CASALBAGLIANO: Casa se-
mindipendente disposta su 2 
piani completamente ristruttu-
rata di cucina, salone con ca-
mino, 2 camere, 2 bagni, Dop-
pio box. Adiacente alla casa 
ampio giardino, orto e portico 
attrezzato. €.145mila RIF.77A. 

CRISTO: Villette libere 2/3 lati di NUOVA COSTRUZIONE 
Ampia metratura di P.T. Salone, ampia cucina, bagno. 1° 
P. 3 camere, bagno. Tavernetta, doppio Box. Mansarda al 
grezzo. GIARDINO. Da €. 230mila. Ottimo capitolato. 
ZONA P.ZZA CERIANA: CASA libera 2 lati con 4 alloggi su 2 
piani DA RISTRUTTURARE di circa 180 mq totali, cantinata, 
CORTILE interno di 200mq €. 130mila.  RIF. 62A
CABANETTE: In piccolo complesso di poche unità im-
merso nel verde ed in una posizione tranquilla, sono 
aperte le prenotazioni di villette semindipendenti con par-
cheggio privato e giardino; composte da sala, cucina, 2 
camere, 2 bagni oltre locale mansarda. Planimetrie pres-
so i ns. uffi ci. DA €.198 mila RIF.L.R 

BORGORATTO: Villetta di 
nuova costruzione libera 4 
lati di P. T. salone doppio, 
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
soggiorno, cucina, camera letto, bagno, rip. Balconi. Cantina. €
400,00/mese (RIF.A108C)
ZONA PISTA Alloggio arredato al 3°P.(c.a.): ingr., tinello con cucinino, am-
pia camera letto, bagno. Balcone e cantina. € 350,00/mese. (AA17P)
ZONA SPALTI Appartamento in nuova costruzione, arredato al 
1°P.(c.a.): ingresso, soggiorno con angolo cottura, camera letto e 
bagno. Balcone, cantina e posto auto. € 450,00/mese (AA12S)

VENDITE e AFFITTI COMMERCIALI
SCEGLI LO SPAZIO PIU’ ADATTO  ALLA TUA IMPRESA!!
C.SO ROMA  In zona ad elevato passaggio pedonale affi ttasi 
negozio di mq. 120 con due ampie vetrine. Ottime condizioni 
generali. Info e planimetrie c/o nostri uffi ci. (RIF. A255N)
ZONA CRISTO Affi ttasi capannone di mq. 300 in ottime condi-
zioni con area parcheggi. € 800,00/mese (RIF.A110CA)
ZONA UFFICI FINANZIARI Affi ttasi negozio/uffi cio P.T.:  mq.60  
P. Int.: 70 – 3 vetrine- € 900,00/mese (RIF.A137N)
VALLE SAN BARTOLOMEO Vendesi capannoni di nuova costru-
zione, diverse metrature a partire da mq.300. Info e planimetrie 
c/o nostri uffi ci. (RIF.122CA)
ZONA CENTRO In palazzo d’epoca affi ttasi uffi cio di mq. 400. Ot-
time condizioni generali. Climatizzato e cablato. € 2.700,00/mese. 
(RIF.A26U)
ZONA CENTRO Vendesi negozio con due ampie vetrine, locato 
con ottimo reddito. € 110.000,00 (RIF.92N)

MOLTE ALTRE PROPOSTE IN UFFICIO

CASTELLETTO M.TO: 
in complesso residen-
ziale VAL VERDE allog-
gio ristrutturato a nuovo 
con giardino privato 
composto da: ingresso, 
sala, cucina abitabile, 
due camere e bagno. 
il complesso è dotato 

di piscina e campi da tennis. Nelle spese condominiali 
sono compresi due ingressi annuali per le strutture del 
complesso. € 155.000,00

SPINETTA M.GO: 
alloggio di recente 
costruzione in zona 
comoda ai servizi com-
posto da: sala, cucina 
abitabile, due camere, 
studio, 2 bagni, ripo-
stiglio e box doppio. 
€ 145.000,00

SPINETTA M.GO: al-
loggio di 90mq di nuova 
costruzione composto 
da: sala, cucina abitabi-
le, due camere da letto, 
bagno e ripostiglio. box 
doppio e posto auto di 
proprietà. € 155.000,00

ALESSANDRIA: in
zona pista alloggio ri-
strutturato composto da: 
ingresso, sala, cucinino, 
due camere, bagno, 
ripostiglio e cantina.
€ 130.000,00

C A S T E L C E R I O L O :
casa disposta su due 
piani indipendente su 
tre lati composta da: P.T. 
sala, cucina abitabile, 
bagno. 1.P. due camere e 
bagno. € 115.000,00

ALESSANDRIA: allog-
gio in zona residenziale 
composto da: ingresso 
sala, cucina, tre camere, 
bagno, ripostiglio e canti-
na € 88.000,00

SPINETTA M.GO: villa
di 160 mq disposta su 
unico livello libera su 
quattro lati. Finiture di 
pregio, giardino privato 
di 800mq, ampio gara-
ge e tavernetta di 90mq. 
Trattative presso i no-
stri uffi ci.

SPINETTA M.GO: bilo-
cale in ottime condizioni 
in zona comoda ai ser-
vizi. box auto e cantina. 
€ 65.000,00

MANDROGNE: a pochi 
km da Alessandria casa 
indipendente su tre lati 
disposta su unico pia-
no. Locale di sgombero 
da adibire a tavernetta 
e terreno di 4000 mq.
€ 120.000,00



PAG. 18          www.zappingonline.net           N° 16/2009

ALLOGGI
A0371M ZONA CENTRO In piccola palazzina, alloggio di mq. 50 comm. 
circa al 1° ed ultimo piano s/a, così composto: soggiorno con angolo 
cottura, camera matrimoniale, bagno, due balconi e cantina. Buone con-
dizioni generali. L’appartamento viene venduto arredato, risc. autonomo 
e nessuna spesa di condominio. € 55.000,00 
A0377M SPINETTA MARENGO Appartamento di circa 75 mq. comm al 
2° p. s/a con ampio ingresso, cucina abitabile, sala, camera letto, bagno, 
balcone e cantina. Riscaldamento semi-autonomo. Buone condizioni ge-
nerali.  € 68.000,00
A0368M SPINETTA MARENGO Via Cattaneo In elegante palazzina 
di nuova costruzione, al 2° ed ultimo piano s/a ampio monolocale con 
bagno completamente arredato a nuovo e balcone. Box auto. Riscalda-
mento autonomo €. 78.000,00
A0272M ZONA CRISTO Nei prezzi di piazza Ceriana, in piccola palaz-
zina, alloggio sito al piano rialzato di circa mq. 75 comm., con cortiletto 
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
di: ingresso, salone, cucina, studio, 
servizio; 1° Piano tre camere, due 
servizi; 2° Piano mansarda. Dotata di 
ottime fi niture, portico, locali sgombero, 
due box, cortile, giardino di mq. 1500 
Richiesta EURO 350.000,00

ALLOGGI IN VENDITA

PIAZZA CARDUCCI alloggio al 9° piano 
c.a. composto di: ingresso, soggiorno, 
cucina abitabile, camera da letto e 
servizio appena ristrutturato con ottime 
fi niture con la possibilità di scegliere 
le porte interne. Si valutano eventuali 
permute. Possibilità di fi nanziare 
l’intero importo. prezzo interessante  
Richiesta Euro 135.000,00 TRATT. 

ZONA CRISTO . RIF. AV724 -  alloggio
al 3° piano c.a. composto di ingresso, 
soggiorno, cucina, due camere, 
servizio, due balconi, cantina e box 
auto. Buone condizioni. Richiesta 
EURO 98.000,00 

ZONA SCUOLA DI POLIZIA – RIF. 
AV 806 – alloggio al 3 piano c.a. 
composto di ingresso sul salone, 
cucina abitabile, due camere da letto, 
doppi servizi, tre balconi, cantina e box 
auto. Risc. Autonomo. Finiture di pregio 
( zanzariere, porta blindata, porte 
interne all’inglesina, tende da sole) 
Richiesta EURO 128.000,00 

VIA SAVONAROLA – alloggi 
da ristrutturare o eventualmente 
ristrutturati di varie metrature. Ottimo 
investimento. Informazioni in uffi cio 

ZONA ORTI  RIF. AV 800– alloggio 
al 1° piano s.a. composto di ingresso, 
cucina, sala, camera da letto e servizio 
con risc. Autonomo  Da riordinare 
RICHIESTA EURO 70.000,00 

PASTURANA IN ZONA COLLINARE  
A POCHI MINUTI DA NOVI LIGURE
si prenotano appartamenti in villa 
di nuova costruzione in edifi cio tipo 
casale toscano dotati di ogni confort 
e di giardino privato. Ottimo capitolato. 
Possibilità di personalizzazione. 
Consegna primavera 2010. Prezzi 
molto interessanti con possibilità 
di accollo di mutuo Informazioni, 
planimetrie e prezzi in uffi cio

RAPALLO – RIF. AV803 – alloggio al 
piano rialzato composto di ingresso, 
cucinino, tinello, camera da letto, 
servizio, ripostiglio, un balcone. Ideale 
uso investimento. Informazioni in 
uffi cio. 

DISPONIAMO DI BOX AUTO,
ALLOGGI LIBERI ED ARREDATI 
IN AFFITTO IN TUTTE LE ZONE 
DELLA CITTA’ A PERSONE 
REFERENZIATE. 
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Finiture di qualità
Fornitori locali
Area verde
Infissi in alluminio con vetri antisfondamento insonorizzati
Solette con doppia insonorizzazione acustica
Videocitofono
Predisposizione per sistema d’allarme
Predisposizione climatizzatore

Fino al 30/09 compra l'alloggio

e noi ti regaliamo il box
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C.so Acqui, 13
ALESSANDRIA
Tel. 0131.342902

APPARTAMENTI
PRIMO CRISTO: BILOCALE IN OTTIME CON-
DIZIONI CON RISCALDAMENTO AUTONOMO 
SPESE CONDOMINIALI IRRISORIE, COMPLET-
TAMENTE ARREDATO. OTTIMO USO INVESTI-
MENTO. EURO 70.000
ZONA CRISTO: PROPONIAMO APPARTAMENTO 
IN OTTIME CONDIZIONI, CLIMATIZZATO DI IN-
GRESSO, SALA CUCINA ABITABILE 2 CAMERE 
DA LETTO BAGNO, CANTINA E POSTO AUTO. 
RISC. AUTONOMO EURO 105.000 TRATT. 

ADIACENZE C.ACQUI: ALLOGGIO SITO AL PIA-
NO 3° S.A. INGRESSO, SALA, CUCINA ABIT., 
2 CAMERE LETTO, BAGNO, CANTINA. EURO 
90.000,00 TRATT.

CORSO ACQUI: PROPONIAMO APPARTAMEN-
TO CON BOX AUTO DI INGRESSO CUCININO 
CON TINELLO, 2 CAMERE DA LETTO, BAGNO 
E PICCOLO RIPOSTIGLIO, CANTINA. OCCASIO-
NE. EURO 85.000 

VIA TONSO: APPARTAMENTO IN OTTIME CON-
DIZIONI, INGRESSO AMPIO, SOGGIORNO, CU-

C INOTTA, 
2 CAMERE 
DA LETTO, 
B A G N O , 
CANTINA. 
B A S S E 
SPESE DI 
G E S T I O -
NE. EURO 
1 1 0 . 0 0 0 
TRATT. 

ZONA CRISTO: PROPONIAMO APPARTAMEN-
TO DI INGRESSO, SOGGIORNO CON CUCINA, 
2 CAMERE DA LETTO, BAGNO, CANTINA E BOX 
AUTO. RISC.AUTONOMO. EURO 105.000,00

CASTELLAZZO BORMIDA: PROPONIAMO AP-
PARTAMENTO SITO IN CONDOMINIO SIGNORILE 
DI POCHE UNITA ABITATIVE, PARI AL NUOVO. IN-
GRESSO SU SALA, CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE 
DA LETTO, BAGNO RIP. TERRAZZINO, BALCONE, 
CANTINA BOX  E POSTO AUTO, RISC.AUTONOMO. 
MOLTO BELLO!!!!! EURO 120.000 TRATT
ZONA PISTA: ALLOGGIO DI MQ 100 PARZIALMEN-

TE RISTRUT-
TURATO COSI 
COMPOSTO: IN-
GRESSO, SALA, 
CUCINOTTA, 2 
CAMERE GRAN-
DI, BAGNO, RIP, 
BOX E CANTINA. 
EURO 135.000,00 
TRATT.

ZONA PISTA: PROPONIAMO APPARTAMENTO 
COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO CON RI-
SCALDAMENTO AUTONOMO DI INGRESSO, 
SALA, CUCINA, CAMERA MATRIMONIALE, BA-
GNO LAVANDERIA, 2 BALCONI. MOLTO BEL-
LO!!!! EURO 125.000 

ADIACENZE VIA CASALBAGLIANO: IN PICCO-
LA PALAZZINA PROPONIAMO ALLOGGIO DI 
AMPIA METRATURA, INGRESSO SU SALONE 
DOPPIO, CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE, DOPPI 
SERVIZI, CANTINA E BOX AUTO, RISC.AUTONO-
MO. EURO 145.000

ZONA GALASSIA: IN PALAZZINA PRESTIGIOSA 
MONOSCALA IN FASE DI REALIZZAZIONE, PRO-
PONIAMO APPARTAMENTI DI AMPIA METRATU-
RA ESEMPIO: INGRESSO, SALONE, CUCINA 
ABIT., 2 CAMERE, DOPPI SERVIZI BOX E CAN-
TINA, OTTIMO CAPITOLATO! EURO 180.000,00

SCUOLA DI POLIZIA: BELLISSIMO APPARTA-
MENTO  DI MQ 100 DI INGRESSO, SALA, CU-
CINA ABIT., 2 CAMERE, BAGNO, RIPOSTIGLIO, 
TAVERNETTA DI SOGGIORNO CON CUCINA E 
BAGNO, BOX AUTO E CANTINA. EURO 140.000

OVIGLIO: CASA INDIPENDENTE COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURATA, DISPOSTA SU DUE 
LIVELLI COMPOSTA DA INGRESSO, SALA CU-
CINA ABIT, 2 CAMERE, 2 BAGNI, CANTINA, COR-
TILE DI PROPRIETA’ EURO 160.000,00

VIA CASALBAGLIANO: IN STABILE DI RECEN-
TE ULTIMAZIONE PROPONIAMO ULTIMO PIANO 

PANORAMICO. 
INGRESSO SU 
SALA CON CU-
CINA LIVING, 
2 CAMERE DA 
LETTO, DOPPI 
SERVIZI, CAN-
TINA E BOX 
AUTO. EURO 
150.000

CANTALUPO: CASETTA DI NUOVA COSTRUZIO-
NE, INDIPENDENTE SU TRE LATI COSI COMPO-

STA: INGRES-
SO, SALA,  
CUCINA, 2 CA-
MERE, DOPPI 
SERVIZI, GIAR-
DINO DI PRO-
PRIETA. EURO 
165.000,00

ZONA VIA CASALBAGLIANO: APPARTAMENTO 
IN OTTIME CONDIZIONI DI SALA, CUCINA ABI-
TABILE, 2 CAMERE DOPPI SERVIZI RIPOSTI-
GLIO, CANTINA E BOX AUTO. EURO 130.000
ZONA UNES: APPARTAMENTO DI NUOVA CO-
STRUZIONE IN PRONTA CONSEGNA: SALA, CU-
CINA 2 CAMERE DA LETTO DOPPI SERVIZI BOX 
AUTO E CANTINA. MOLTO BELLO. EURO 165.000

CABANETTE: PROPONIAMO APPARTAMEN-
TO IN PICCOLO 
CONTESTO DI 
SOLI 6 ALLOG-
GI: INGRESSO, 
S O G G I O R N O 
CON CUCINA LI-
VING, 2 CAMERE, 
BAGNO, BOX E 
CANTINA. EURO 
135.000,00

CANTALUPO IN ESCLUSIVA: PROPONIAMO 
COMPLESSO RESIDENZIALE COMPOSTO DA 
13 VILLE INDIPENDENTI SU 4 LATI: SALONE, CU-
CINA ABITABILE, 3 CAMERE DA LETTO, DOPPI 

SERVIZI, LAVANDE-
RIA, PORTICO, BOX 
DOPPIO, AMPIO 
GIARDINO PRIVATO. 
OTTIMO CAPITO-
LATO. FINITURE DI 
PREGGIO

ASTUTI: PROPONIAMO CASA INDIPENDENTE SU 
4 LATI CON 100 MQ DI GIARDINO CIRCOSTANTE, 
COMPLETAMENTE RISTRUTTURATA: INGRESSO 
SU DOPPIO SALONE, CUCINOTTA CON TINELLO, 
BAGNO/LAVANDERIA, STUDIO AL 1P 3 CAMERE 

DA LETTO, 2 
GRANDI BA-
GNI, PORTI-
CO CON 
BOX AUTO 
E LOCALE 
S G O M B E -
RO, POSTI 
AUTO. EURO 
230.000

LITTA PARODI: VILLA A SCHIERA IN OTTIME 
CONDIZIONI DI SOGGIORNO, CUCINA ABI-

TABILE, 2 
C A M E R E 
DA LETTO, 
2 BAGNI, 
TAVERNET-
TA AMPIA, 
GIARDINO, 
P O S T O 
AUTO. EURO 
135.000,00
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1° alloggio in San Giuliano Vecchio
Zona centrale comoda ai servizi, 80 mq, piano 
rialzato senza ascensore composto da: ingresso, 
cucina abitabile, sala, bagno, 2 camere da letto 

ampie, molto luminoso, cantina, vista aperta, posto 
auto, terreno di pertinenza per eventuale ralizzazione 

box e/o orto, basse spese condominiali.

Richiesta Euro 98.000,00 tratt.

2° alloggio in Serravalle Scrivia
160 mq circa, 3° piano con ascensore, complesso 

immobiliare di recente costruzione con negozi
e servizi nello stesso stabile (centro commerciale Fidass), 

ingresso, salone doppio, 2 camere da letto
matrimoniali, 2 bagni, cucina abitabile,

mansarda adibita a studio, box e cantina. 

Richiesta Euro 280.000,00 tratt.

CELL. 333 6807805

PRIVATO VENDE N° 2 ALLOGGI

QUI TROVI
CASE&MUTUI

Tel 0131.444134 Via Mondovi, 24ALESSANDRIA
ALLOGGI E CASE IN VENDITA

VIA MORBELLI OCCASIONE !!! AMPIO TRILOCALE BEN 
RISTRUTTURATO SITO AL P.2°S.A. CON BALCONE E RISC.
AUT. CIRCA 65 MQ. € 62.000,00

ZONA VILLAGGIO BORSALINO IN CONTESTO 
SIGNORILE ALLOGGIO BEN TENUTO DI CIRCA 150 MQ. 
PIU’ AMPI BALCONI COMP.DA: INGRESSO,SALONE, 
DUE CAMERE DA LETTO, STUDIO, VERANDA, CUCINA 
ABIT.,CANTINA, BOX AUTO. RISC. CENTR. € 195.000,00

ZONA VILLAGGIO BORSALINO ALLOGGIO CON 
INGRESSO, SALONE, CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE LETTO 
MATRIM., 2 SERVIZI, RIPOSTIGLIO, 2 BALCONI, CANTINA E 
BOX. RISC. CON TERMO VALVOLE € 150.000,00

ZONA VILLAGGIO BORSALINO ALLOGGIO COMPOSTO 
DA: INGRESSO, SALONE, CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE 
DA LETTO, 2 BAGNI (RIFATTI). BOX AUTO SOTTO CASA. 
3 ARIE, TERRAZZO DI MQ. 70. RISC. SEMI-AUTONOMO
€ 210.000,00 TRATTABILI

ZONA VILLAGGIO EUROPA ALLOGGIO DI CIRCA 85MQ. 
COMP. DA: TINELLO, SBRIGACUCINA, BEL SOGGIORNO 
GRANDE, RIPOSTIGLIO, CAMERA, BAGNO, DISIMPEGNO, 
TRE BALCONI. CANTINA. RISC. CENTR. € 120.000,00

ZONA CENTRO - BORGO ROVERETO IN STABILE 
RESIDENZIALE SPLENDIDO ALLOGGIO DUPLEX DI CIRCA 
200MQ. COMP. DA: DOPPIO INGRESSO, ZONA GIORNO CON 
CAMINO, CUCINA ABIT., SALA DA PRANZO, BALCONI; ZONA 
NOTTE CON DUE CAMERE DA LETTO E DOPPI SERVIZI; 
P.M. TRE CAMERE AMPIE E BAGNO/LAVANDERIA. DUE 
POSTI AUTO COPERTI. RISCALDAMENTO A PAVIMENTO. 
OTTIME RIFINITURE!!! DA VEDERE!! € 360.000,00

ZONA PIAZZA GENOVA ALLOGGIO 
COMPLETAMENTE E BEN RISTRUTTURATO DI 
130MQ. COMP. DA: INGR, SALONE DOPPIO, CUCINA 
ABITAB., DUE CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI, 
TRE BALCONI. RISCALD. AUTONOMO. PALAZZO ANNI 
‘70 RIFATTO. € 178.000,00

ZONA PIAZZA GENOVA ALLOGGIO SITO AL 
P.1°C.A. COMP.DA: INGR., CUCINA ABIT., TRE 
CAMERE DA LETTO, SOGGIORNO, BAGNO, 
RIPOST., DUE BALCONI, DUE CANTINE. TRE ARIE. 
POSSIBILITA’ DI UN BOX AUTO. MQ.120 CIRCA.
€ 150.000,00 TRATTABILI

OVIGLIO VILLETTA DI NUOVA COSTRUZ. INDIP.
SU 3 LATI COMP. DA: INGR. SOGGIORNO, CUCINA 
ABITABILE, TRE CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI. 
MQ.120 CIRCA. SEDIME DI MQ. 500 CON POSSIBILITA’ 
DI COSTRUIRE UN BOX AUTO. € 230.000,00 
TRATTABILI

CANTALUPO ALLOGGIO SITO AL P.2° ED ULTIMO 
S.A. COMPLET. RISTRUTTURATO DI CIRCA 90-
100MQ. COMP.DA: INGR., SALONE, CUCINA ABITAB., 
DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO, DUE BALCONI, 
ORTO, DUE BOX AUTO. BASSE SPESE DI GESTIONE. 
TERMOAUTONOMO. € 160.000,00 TRATTABILI

MONTECASTELLO CASA INDIP.SU DUE LATI IN 
DISCRETE CONDIZIONI COMP. DA: INGR. SU TINELLO, 
SOGGIORNO, CUCINOTTO, DUE CAMERE DA LETTO, 
BAGNO, CANTINA. PICCOLO CORTILE RECINTATO.
€ 52.000,00

ALLOGGI IN AFFITTO ZONA ARCHI BILOCALE 
ARREDATO BENE SITO AL P.4° C.A. COMP. DA: 
AMPIO INGRESSO CON SOGGIORNO CON ANGOLO 
COTTURA COMPLETO DI ELETTRODOMESTICI, 
CAMERA DA LETTO, ANTIBAGNO E BAGNO, 
BALCONE. RISC. AUTONOMO € 390,00 MENSILI
VIA LODI BILOCALE ARREDATO CON 
RISCALDAMENTO AUTONOMO SITO AL P.1°S.
A. € 325,00 MENSILI COMPRESE SPESE 
CONDOMINIALI
VIA MAZZINI TRILOCALE ARREDATO CON 
RISCALDAMENTO AUTONOMO E TERRAZZO DI 
MQ.50 € 470,00 MENSILI 
SPALTO BORGOGLIO ALLOGGIO IN OTTIME 
CONDIZIONI SITO AL P.4°C.A. COMP. DA: AMPIO INGR., 
CUCINA ABITABILE, SALA, CAMERA MATRIMONIALE, 
STUDIO/CABINA ARMADI, BAGNO. DUE BALCONI.
€ 400,00 MENSILI
VICINANZE STAZIONE BILOCALE RISTRUTTURATO 
E BEN ARREDATO SITO AL P. RIALZ. CON 
RISCALD. AUTONOMO E ARIA CONDIZIONATA.
€ 390,00 MENSILI
VIA PIAVE ALLOGGIO DI AMPIA METRATURA 
IN DISCRETE CONDIZIONI COMPLETAMENTE 
ARREDATO CON MOBILI NUOVI AL P.1° C.A. COMP. DA: 
INGR., TINELLO, CUCININO.TRE CAMERE, BAGNO E 
DUE BALCONI. € 600,00 MENSILI
VIA GENOVA - SPINETTA M.GO ULTIMI 
ALLOGGI NUOVI BEN ARREDATI IN PICCOLA 
PALAZZINA CON RISCALDAMENTO AUTONOMO.
PREZZI A PARTIRE DA € 350,00 MENSILI
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A Castellazzo Bormida
L’immobiliare “PROGETTO VENDITA” propone molte 
soluzioni d’acquisto, in paese e dintorni, da immobili 
da ristrutturare a immobili ristrutturati, ville signorili, 
appartamenti nuovi, occasioni dell’usato, negozi in 
vendita o in affitto, terreni edificabili e terreni 
agricoli.
Massima disponibilità e professionalità per consulenze
tecniche finalizzate ad operazioni commerciali, 
proposte di progetti, assistenza mutui.
L’agenzia, facilmente reperibile, è ubicata di fronte 
ai portici comunali

Particolare attenzione

- Vendite
- Affitti
- Consulenze tecniche
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
to, servizio e balcone. Climatizzatore. Parco 
circostante piantumato di circa 4.000 mq. con 
barbecue e piscina esterna, ottima privacy 
(possibilità di acquistarlo totalmente arredato 
con arredamento interno ed esterno in ottimo 
stato). €. 280.000,00 DA VEDERE!!

SOLERO CASA perfettamente abitabile, 
composta: p.t.: garage, tavernetta e rip.; p.1°: 
ingresso, ampio soggiorno, cucina abit, n. 2 
camere, servizio,  rip. e balcone. Cortile anti-
stante e locale di sgombero. €. 145.000,00

SOLERO CASA PERFETTAMENTE ABITA-
BILE ottimamente curata, composta: p.t.: in-
gresso su soggiorno con caminetto, sala da 
pranzo, cucina e rip.; p.1°: n. 2 camere, servi-
zio e balcone, (climatizzazione e zanzariere 
in tutte le camere). Garage e locale di sgom-
bero. Giardino indipendente. €. 138.000,00

SOLERO Nella prima periferia del paese 
BELLA CASCINETTA,  libera su n. 4 lati, 
composta: p.t.: ingresso, soggiorno, ampia 
cucina, sala da pranzo, bagno padronale, 
ampio ripostiglio/locale caldaia; p.1°: disim-
pegno, n.2 camere matrimoniali e servizio. 
Garage, cantina e locali di sgombero. Terre-
no circostante (in parte edifi cabile) di circa 
1.700 mq. €. 120.000,00
QUARGNENTO rif. 26/A CASA di recente 
ristrutturazione, composta: p.t.: ingresso su 

a m p i o 
soggior-
no con 
a n g o l o 
co t tu ra , 
ser v iz io 
e portica-
to ester-
no; p.1°: 
d i s i m -

pegno, n. 2 camere matrimoniali, servizio e 
balcone; Mansarda abitabile  con soffi tti in 
legno composta da unico locale. p.s.: can-
tina. Garage. Cortile antistante e giardino 
retrostante. €. 170.000,00

QUARGNENTO In stupenda posizione col-
linare CASCINALE da ristrutturare, libero 
sui quattro lati e composto da n. 5 vani più 
porticati adiacenti recuperabili ai fi ni abita-
tivi. Terreno circostante di circa mq. 5.000. 
€. 160.000,00

QUATTORDIO (frazione) rif. 52/A BELLA
CASETTA ABITABILE, composta: p.t.: ingres-
so su soggiorno, cucina abitabile e servizio. 
p.1°: disimpegno, n. 2 ampie camere. Cortile 
e locale di sgombero. OCCASIONE!!
FELIZZANO CASA abitabile in centro paese 
indipendente, composta: p.t.: ingresso, sog-
giorno e ripostiglio; p.1°: disimpegno, n. 1 
camera , servizio e balcone; Mansarda abita-
bile composta da n. 1 camera. p.s.:  Cantina. 
Cortile antistante e rustico di recente costru-
zione con garage doppio. €. 135.000,00

REFRANCORE In posizione di passaggio 
NEGOZIO composto da n. 2 locali e servi-
zio. Rustico adiacente di n. 2 p.f.t. da adibire 
a magazzino e possibilità di trasformarlo in 
abitazione. €. 55.000,00

FUBINE rif. 75/A Stupenda CASA DI RECEN-
TE RISTRUTTURAZIONE, composta: p.t.: 
ingresso, salotto con caminetto e volta affre-
scata, grande cucina e bagno di servizio; p.1°: 
disimpegno, camera, camera matrimoniale con 
cabina armadi e bagno padronale. Mansarda 
composta da n. 2 camere da ultimare. Possibili-
tà di creare una stupenda tavernetta e cantina. 
Adiacente l’abitazione bellissimo alloggio rica-
vato dal’ex fi enile fi nemente ristrutturato e com-
posto da ingresso, ampio soggiorno con grandi 
vetrate, cucina abit., servizio, soppalco con 
zona notte e servizio. Ampio terrazzo. Garage 
doppio ed ampio giardino. €. 300.000,00

VIGNALE M.to In posizione collinare tipico 
CASCINALE in mattoni e tufo, di recente 
ristrutturazione,  composto: p.t.: ingresso su 
ampio soggiorno, salotto con caminetto  e 
servizio; p.1°: disimpegno, cucina abitabile 
con ampie vetrate da cui si gode di un me-
raviglioso panorama, n. 2 camere e servizio. 
Mansarda: n. 1 camera perfettamente abita-

bile con sof-
fi tti in legno. 
p.s.: cantina. 
Porticato an-
tistante, am-
pio giardino 
circostante e 
box auto. €. 
280.000,00

ALLOGGI
ALESSANDRIA (Cabanette) In elegante 
palazzina di nuova costruzione, bellissimo 
ALLOGGIO sito al p.1° composto da ingres-
so su ampio soggiorno living con angolo 
cottura, n. 2 camere, servizio, doppi balconi 
ottimamente esposti. Termoautonomo. Gara-
ge e cantina. €. 160.000,00 

ALESSANDRIA (zona Cristo) Elegante 
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